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Asia-Pacific

Australia
Amanda Flouch
Deloitte Touche Tohmatsu  | 
aflouch@deloitte.com.au
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Ramona Rong Yan
Deloitte Consulting (Shanghai) Co. Ltd.  | 
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Kate Sweeney
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North & South Europe
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Lauren Foster 
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Mark Teoh 
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George Pantelides
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Greece
Yiorgos Fragkos
Deloitte Business Solutions S.A. | 
yfragkos@deloitte.gr

Hungary
Martin Csepai
Deloitte Uzletviteli | mcespai@deloittece.com

Ireland
Valarie Daunt
Deloitte | vdaunt@deloitte.ie

Italy
Alessandro Ghilarducci
Deloitte Consulting S.r.I. S.B. | 
aghilarducci@deloitte.it

Luxembourg
Pascal Martino
Deloitte Tax & Consulting | 
pamartino@deloitte.lu

Netherlands
Egon Hoppe
Deloitte Consulting B.V. | ehoppe@deloitte.nl

Norway
Andreas Brattlund Klein
Deloitte AS | aklein@deloitte.no

Poland
John Guziak
Deloitte AdvisorySp.K | jguziak@deloittece.com

Portugal
Nuno Carvalho
DTEC | ncarvalho@deloitte.pt

Slovakia
Zuzana Kostiviarova
DeloitteAdvisory sro | 
zkostiviarova@deloittece.com

Spain
Joan Pere Salom
Deloitte Consulting, SLU | josalom@deloitte.es

Sweden
Josefine Heldeborn
Deloitte | jliljeqvist@deloitte.se

Switzerland
Veronica Melian
Deloitte Cnslt - Switz | vcmelian@deloitte.ch

Turkey
Gokce Ilhan
Deloitte Danismanlik AS | goilhan@deloitte.com

West Africa
Joseph Olofinsola
Deloitte Touche Nigeria | 
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